
 

  

1 CARRERA 10 X 10
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsco lar MARCA

1 BOUHLASSA EL BAROUNI SUMAYA 19/03/2006 F BF EMID VALENCIA 6017 29,30
2 CUÑAT LEITE LUZIA 12/11/2007 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6737 31,00
3 CARBONELL BALBASTRE PEDRO 23/01/2007 M BM C.A.FENT CAMI MISLATA 6732 31,00
4 SAMANIEGO ITURRALDE JOSE 21/02/2006 M BM EMID VALENCIA 6897 31,10
5 PAREDES DIAZ JUAN 30/09/2006 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6534 31,10
6 CALVE REJON IVAN 14/12/2006 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6536 31,10
7 TORTOSA GIL EMPAR 12/01/2006 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6723 31,40
8 GARRIDO DENGRA BLANCA 05/06/2007 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6739 31,40
9 SORIANO ROIG ADRIAN 07/06/2006 M BM EMID VALENCIA 6877 31,70

10 ANDRADA AGUILERA MARCO 04/01/2007 M BM EMID VALENCIA 6881 31,80
11 CHULIÁ CARRILLO MAR 09/03/2006 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6605 31,90
12 SANTAMARIA GONZALEZ MARIO 10/04/2006 M BM EMID VALENCIA 6015 32,20
13 CABAÑERO SANCHEZ ANGEL 26/06/2007 M BM C.A.FENT CAMI MISLATA 6734 32,30
14 NAVARRO RODRIGUEZ IRENE 12/12/2007 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6738 32,40
15 DAJANI PUCHE IBAI 17/10/2006 M BM C.A.FENT CAMI MISLATA 6730 32,50
16 SAIZ QUINTANILLA NEREA 23/04/2007 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6733 32,50
17 SANCHEZ MONTERDE CARLOS 04/05/2007 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6538 32,60
18 COGOLLOS GIL DAVID 16/07/2007 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6539 32,60
19 TORTOSA QUINTERO PAULA 13/02/2007 F BF EMID VALENCIA 6795 32,60
20 KEANE CUENCA ADRIAN 20/05/2006 M BM EMID VALENCIA 6871 32,70
21 MICHELENA VILLORA AINHOA 24/01/2006 F BF SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6494 32,80
22 FERRER ALBELDA AITANA 23/05/2007 F BF SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6499 32,80
23 TARAZON ANAYA JAIME 03/08/2007 M BM EMID VALENCIA 6007 32,90
24 BETETA GARCIA LARA 27/05/2006 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6725 32,90
25 EHATE TRUJILLO NOA 12/09/2007 F BF EMID VALENCIA 6004 33,00
26 PAREDES SANCHO HUGO 16/08/2007 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7047 33,30
27 QUEROL SERRANO JOEL 07/12/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6131 33,50
28 SIURANA HERRERO PAULA 09/08/2007 F BF EMID VALENCIA 6005 33,50
29 MARTIN CATALAN CAROLINE BEATRICE13/08/2007 F BF EMID VALENCIA 6898 33,80
30 DE LA CONCEPCION GIMENEZ MIREIA 26/09/2007 F BF EMID VALENCIA 6003 33,80
31 ESCRIBANO PONCE ROCIO 29/05/2006 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6726 34,10
32 QUEROL SERRANO JOAN 07/12/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6130 34,20
33 RAMIREZ CASTILLO VICENT 06/10/2006 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7041 34,40
34 SALVADOR FABA SARA 14/02/2006 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6724 35,10
35 GARCIA PALAU SARA 30/10/2006 F BF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7043 35,50
36 MARTINEZ LORENTE IZAN 11/08/2006 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6606 36,20
37 GONZALEZ MARQUEZ BELÉN 30/09/2006 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6607 36,20
38 BURCHES MERLO ANDREU 17/12/2007 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7046 36,60
39 GREGORI BENAVENT HUGO 15/02/2007 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7045 37,30
40 MARTI MARTINEZ ANTONIO 13/12/2006 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6535 37,40
41 VIVO ROIG MARIO 14/10/2007 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7048 37,80
42 GRIGORYAN MONICA 08/06/2006 F BF EMID VALENCIA 6013 39,40
43 CAMPOS CATALA LOLA 03/11/2006 F BF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7044 42,50

1 CARRERA 10 X 10
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsco lar MARCA

1 GOMEZ FERRANDO MARIOLA 10/04/2004 F AF EMID VALENCIA 6901 29,30
2 MASSOT CAVA ELENA 04/08/2004 F AF EMID VALENCIA 6032 29,30
3 GOMEZ FERRANDO MARIOLA 10/04/2004 F AF EMID VALENCIA 6901 29,30
4 ROSALEN SANCHEZ AMPARO NABILA 18/02/2005 F AF C.A.FENT CAMI MISLATA 6713 29,80
5 DE LA CONCEPCION GIMENEZ SARA 17/02/2004 F AF EMID VALENCIA 6039 30,00
6 CRESPO AMOROS ADRIANA 31/01/2005 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6599 30,00
7 FONSECA FERRER MIGUEL 15/04/2005 M AM C.A.FENT CAMI MISLATA 6716 30,00
8 VICTOR MARCO ANGELA 01/11/2004 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6663 30,40
9 ALARCON CALIPIENSO RAUL 04/09/2005 M AM EMID VALENCIA 6023 30,70

10 BORJABAD GIL BRUNO 23/12/2004 M AM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6520 30,80
11 NAVARRO ESCRIBANO BLANCA 21/12/2005 F AF C.A.FENT CAMI MISLATA 6722 30,80
12 HERNANDEZ MOLINER CLAUDIA 02/03/2005 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6601 30,90
13 MARTINEZ CARCEL LUIS 03/01/2005 M AM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6521 31,00
14 NUÑEZ VELASQUEZ NAILA VALERIA 23/12/2005 F AF EMID VALENCIA 6905 31,30
15 PRIETO VICENTE TOMAS 28/12/2004 M AM EMID VALENCIA 6029 31,60
16 BEFERULL ARRIBAS CLAUDIA 04/05/2004 F AF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7049 31,70
17 MERA  COSTA ELIZABETH 30/03/2005 F AF C.A.FENT CAMI MISLATA 6715 31,70
18 GONZALEZ ALOU ALEJANDRO 20/08/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6603 31,80
19 SERRALLET BAINES FREDERIC 19/08/2005 M AM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6527 32,10
20 AVELLA RUBIO ADRIAN 27/11/2005 M AM EMID VALENCIA 6020 32,20
21 LUCENA ARENAS ASIER 12/04/2005 M AM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6524 32,50
22 DE LA CONCEPCIÓN GISBERT PAULA 04/09/2004 F AF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7053 32,60
23 RUSSU NICOLETA 09/12/2005 F AF EMID VALENCIA 6019 32,60
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24 SANCHEZ LOPEZ-ALMANSALAURA 18/11/2005 F AF EMID VALENCIA 6021 33,20
25 GREGORI BENAVENT MARTA 22/03/2004 F AF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7052 33,90
26 MOLINA GARCIA ALEJANDRO 07/03/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6775 34,20
27 PONS MENGUAL DAVID 04/08/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6602 36,40
28 PIQUERAS CHULIÁ DIEGO 04/10/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6604 39,00

2 SALTO LATERAL DE UN OBSTACULO BAJO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsco lar MARCA

1 BOUHLASSA EL BAROUNI SUMAYA 19/03/2006 F BF EMID VALENCIA 6017 43
2 SAMANIEGO ITURRALDE JOSE 21/02/2006 M BM EMID VALENCIA 6897 42
3 SORIANO ROIG ADRIAN 07/06/2006 M BM EMID VALENCIA 6877 39
4 CALVE REJON IVAN 14/12/2006 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6536 39
5 CABAÑERO SANCHEZ ANGEL 26/06/2007 M BM C.A.FENT CAMI MISLATA 6734 39
6 EHATE TRUJILLO NOA 12/09/2007 F BF EMID VALENCIA 6004 38
7 SANCHEZ MONTERDE CARLOS 04/05/2007 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6538 38
8 SANTAMARIA GONZALEZ MARIO 10/04/2006 M BM EMID VALENCIA 6015 37
9 PAREDES DIAZ JUAN 30/09/2006 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6534 37

10 ANDRADA AGUILERA MARCO 04/01/2007 M BM EMID VALENCIA 6881 37
11 ESCRIBANO PONCE ROCIO 29/05/2006 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6726 35
12 TORTOSA QUINTERO PAULA 13/02/2007 F BF EMID VALENCIA 6795 35
13 RAMIREZ CASTILLO VICENT 06/10/2006 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7041 34
14 COGOLLOS GIL DAVID 16/07/2007 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6539 34
15 CHULIÁ CARRILLO MAR 09/03/2006 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6605 33
16 GONZALEZ MARQUEZ BELÉN 30/09/2006 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6607 33
17 GARCIA PALAU SARA 30/10/2006 F BF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7043 33
18 FERRER ALBELDA AITANA 23/05/2007 F BF SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6499 33
19 DAJANI PUCHE IBAI 17/10/2006 M BM C.A.FENT CAMI MISLATA 6730 33
20 QUEROL SERRANO JOEL 07/12/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6131 33
21 TORTOSA GIL EMPAR 12/01/2006 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6723 32
22 SAIZ QUINTANILLA NEREA 23/04/2007 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6733 32
23 MARTIN CATALAN CAROLINE BEATRICE13/08/2007 F BF EMID VALENCIA 6898 32
24 BETETA GARCIA LARA 27/05/2006 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6725 31
25 GARCÍA CAPARRÓS LUCÍA 13/04/2007 F BF EMID VALENCIA 6880 31
26 SIURANA HERRERO PAULA 09/08/2007 F BF EMID VALENCIA 6005 31
27 LÓPEZ HERRAIZ HUGO 06/01/2007 M BM EMID VALENCIA 6794 30
28 CARBONELL BALBASTRE PEDRO 23/01/2007 M BM C.A.FENT CAMI MISLATA 6732 30
29 MARTINEZ LORENTE IZAN 11/08/2006 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6606 28
30 QUEROL SERRANO JOAN 07/12/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6130 27
31 TARAZON ANAYA JAIME 03/08/2007 M BM EMID VALENCIA 6007 27
32 MICHELENA VILLORA AINHOA 24/01/2006 F BF SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6494 26
33 DE LA CONCEPCION GIMENEZ MIREIA 26/09/2007 F BF EMID VALENCIA 6003 26
34 KEANE CUENCA ADRIAN 20/05/2006 M BM EMID VALENCIA 6871 26
35 GREGORI BENAVENT HUGO 15/02/2007 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7045 25
36 PAREDES SANCHO HUGO 16/08/2007 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7047 25
37 NAVARRO RODRIGUEZ IRENE 12/12/2007 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6738 23
38 SALVADOR FABA SARA 14/02/2006 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6724 22
39 GARRIDO DENGRA BLANCA 05/06/2007 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6739 22
40 BURCHES MERLO ANDREU 17/12/2007 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7046 20
41 VIVO ROIG MARIO 14/10/2007 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7048 18
42 ALMAZAN FERNANDEZ SARA 02/01/2006 F BF E.A.FDM MONCADA 6635 17
43 CAMPOS CATALA LOLA 03/11/2006 F BF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7044 13

2 SALTO LATERAL DE UN OBSTACULO BAJO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsco lar MARCA

1 PONS MENGUAL DAVID 04/08/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6602 23
2 ALARCON CALIPIENSO RAUL 04/09/2005 M AM EMID VALENCIA 6023 26
3 MOLINA GARCIA ALEJANDRO 07/03/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6775 28
4 PIQUERAS CHULIÁ DIEGO 04/10/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6604 29
5 SANCHEZ LOPEZ-ALMANSALAURA 18/11/2005 F AF EMID VALENCIA 6021 30
6 SERRALLET BAINES FREDERIC 19/08/2005 M AM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6527 30
7 GONZALEZ BENLLOCH PABLO 05/12/2005 M AM C.A.FENT CAMI MISLATA 6721 32
8 LANCHE ALMEIDA MARCOS ANTONIO19/03/2005 M AM EMID VALENCIA 6026 33
9 FONSECA FERRER MIGUEL 15/04/2005 M AM C.A.FENT CAMI MISLATA 6716 34

10 GONZALEZ ALOU ALEJANDRO 20/08/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6603 34
11 CRESPO AMOROS ADRIANA 31/01/2005 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6599 35
12 MERA  COSTA ELIZABETH 30/03/2005 F AF C.A.FENT CAMI MISLATA 6715 36
13 NAVARRO ESCRIBANO BLANCA 21/12/2005 F AF C.A.FENT CAMI MISLATA 6722 36
14 NUÑEZ VELASQUEZ NAILA VALERIA 23/12/2005 F AF EMID VALENCIA 6905 36
15 LUCENA ARENAS ASIER 12/04/2005 M AM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6524 36
16 RUSSU NICOLETA 09/12/2005 F AF EMID VALENCIA 6019 37
17 HERNANDEZ MOLINER CLAUDIA 02/03/2005 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6601 38
18 MARTINEZ CARCEL LUIS 03/01/2005 M AM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6521 38
19 AVELLA RUBIO ADRIAN 27/11/2005 M AM EMID VALENCIA 6020 39
20 ROSALEN SANCHEZ AMPARO NABILA 18/02/2005 F AF C.A.FENT CAMI MISLATA 6713 40
21 ARLANDIS MEUNIER MARIO 26/02/2005 M AM EMID VALENCIA 6656 41

2 SALTO LATERAL DE UN OBSTACULO BAJO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsco lar MARCA

1 SORIANO ROIG HECTOR 12/02/2004 M IM EMID VALENCIA 6876 44
2 BORJABAD GIL BRUNO 23/12/2004 M IM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6520 44
3 MASSOT CAVA ELENA 04/08/2004 F IF EMID VALENCIA 6032 43
4 VICTOR MARCO ANGELA 01/11/2004 F IF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6663 39
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5 DE LA CONCEPCION GIMENEZ SARA 17/02/2004 F IF EMID VALENCIA 6039 38
6 BEFERULL ARRIBAS CLAUDIA 04/05/2004 F IF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7049 38
7 PRIETO VICENTE TOMAS 28/12/2004 M IM EMID VALENCIA 6029 38
8 GREGORI BENAVENT MARTA 22/03/2004 F IF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7052 36
9 GOMEZ FERRANDO MARIOLA 10/04/2004 F IF EMID VALENCIA 6901 35

10 DE LA CONCEPCIÓN GISBERT PAULA 04/09/2004 F IF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7053 26

3 LANZAMIENTO DE BALON DE ESPALDAS
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsco lar MARCA

1 MARTI MARTINEZ ANTONIO 13/12/2006 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6535 5,80
2 SANTAMARIA GONZALEZ MARIO 10/04/2006 M BM EMID VALENCIA 6015 5,70
3 CARBONELL BALBASTRE PEDRO 23/01/2007 M BM C.A.FENT CAMI MISLATA 6732 5,50
4 SAMANIEGO ITURRALDE JOSE 21/02/2006 M BM EMID VALENCIA 6897 4,90
5 LÓPEZ HERRAIZ HUGO 06/01/2007 M BM EMID VALENCIA 6794 4,80
6 CALVE REJON IVAN 14/12/2006 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6536 4,60
7 BOUHLASSA EL BAROUNI SUMAYA 19/03/2006 F BF EMID VALENCIA 6017 4,50
8 CABAÑERO SANCHEZ ANGEL 26/06/2007 M BM C.A.FENT CAMI MISLATA 6734 4,40
9 ANDRADA AGUILERA MARCO 04/01/2007 M BM EMID VALENCIA 6881 4,30

10 MICHELENA VILLORA AINHOA 24/01/2006 F BF SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6494 4,20
11 TORTOSA QUINTERO PAULA 13/02/2007 F BF EMID VALENCIA 6795 4,15
12 ESCRIBANO PONCE ROCIO 29/05/2006 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6726 4,10
13 BETETA GARCIA LARA 27/05/2006 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6725 4,10
14 GRIGORYAN MONICA 08/06/2006 F BF EMID VALENCIA 6013 4,00
15 KEANE CUENCA ADRIAN 20/05/2006 M BM EMID VALENCIA 6871 4,00
16 CHULIÁ CARRILLO MAR 09/03/2006 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6605 3,90
17 TORTOSA GIL EMPAR 12/01/2006 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6723 3,70
18 GARCIA PALAU SARA 30/10/2006 F BF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7043 3,60
19 SORIANO ROIG ADRIAN 07/06/2006 M BM EMID VALENCIA 6877 3,60
20 PAREDES SANCHO HUGO 16/08/2007 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7047 3,50
21 TARAZON ANAYA JAIME 03/08/2007 M BM EMID VALENCIA 6007 3,50
22 PAREDES SANCHO HUGO 16/08/2007 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7047 3,40
23 DAJANI PUCHE IBAI 17/10/2006 M BM C.A.FENT CAMI MISLATA 6730 3,30
24 QUEROL SERRANO JOEL 07/12/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6131 3,20
25 SANCHEZ MONTERDE CARLOS 04/05/2007 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6538 3,15
26 RAMIREZ CASTILLO VICENT 06/10/2006 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7041 3,10
27 SIURANA HERRERO PAULA 09/08/2007 F BF EMID VALENCIA 6005 3,00
28 COGOLLOS GIL DAVID 16/07/2007 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6539 3,00
29 VIVO ROIG MARIO 14/10/2007 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7048 3,00
30 GARRIDO DENGRA BLANCA 05/06/2007 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6739 2,90
31 SAIZ QUINTANILLA NEREA 23/04/2007 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6733 2,80
32 MARTIN CATALAN CAROLINE BEATRICE13/08/2007 F BF EMID VALENCIA 6898 2,80
33 EHATE TRUJILLO NOA 12/09/2007 F BF EMID VALENCIA 6004 2,80
34 SALVADOR FABA SARA 14/02/2006 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6724 2,70
35 GREGORI BENAVENT HUGO 15/02/2007 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7045 2,70
36 GARCÍA CAPARRÓS LUCÍA 13/04/2007 F BF EMID VALENCIA 6880 2,60
37 FERRER ALBELDA AITANA 23/05/2007 F BF SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6499 2,50
38 DE LA CONCEPCION GIMENEZ MIREIA 26/09/2007 F BF EMID VALENCIA 6003 2,40
39 CAMPOS CATALA LOLA 03/11/2006 F BF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7044 2,40
40 MARTINEZ LORENTE IZAN 11/08/2006 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6606 2,40
41 GONZALEZ MARQUEZ BELÉN 30/09/2006 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6607 2,30
42 QUEROL SERRANO JOAN 07/12/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6130 2,30
43 BURCHES MERLO ANDREU 17/12/2007 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7046 1,80
44 NAVARRO RODRIGUEZ IRENE 12/12/2007 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6738 1,70

3 LANZAMIENTO DE BALON DE ESPALDAS
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsco lar MARCA

1 PIQUERAS CHULIÁ DIEGO 04/10/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6604 7,15
2 ARLANDIS MEUNIER MARIO 26/02/2005 M AM EMID VALENCIA 6656 6,40
3 MARTINEZ CARCEL LUIS 03/01/2005 M AM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6521 6,00
4 CRESPO AMOROS ADRIANA 31/01/2005 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6599 5,30
5 PONS MENGUAL DAVID 04/08/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6602 5,10
6 AVELLA RUBIO ADRIAN 27/11/2005 M AM EMID VALENCIA 6020 5,00
7 SAMANIEGO ITURRALDE JOSE 21/02/2006 M AM EMID VALENCIA 6897 4,90
8 FONSECA FERRER MIGUEL 15/04/2005 M AM C.A.FENT CAMI MISLATA 6716 4,70
9 SANCHEZ LOPEZ-ALMANSALAURA 18/11/2005 F AF EMID VALENCIA 6021 4,40

10 HERNANDEZ MOLINER CLAUDIA 02/03/2005 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6601 4,30
11 LUCENA ARENAS ASIER 12/04/2005 M AM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6524 4,30
12 LANCHE ALMEIDA MARCOS ANTONIO19/03/2005 M AM EMID VALENCIA 6026 4,20
13 NAVARRO ESCRIBANO BLANCA 21/12/2005 F AF C.A.FENT CAMI MISLATA 6722 4,15
14 MERA  COSTA ELIZABETH 30/03/2005 F AF C.A.FENT CAMI MISLATA 6715 4,10
15 MOLINA GARCIA ALEJANDRO 07/03/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6775 4,10
16 ROSALEN SANCHEZ AMPARO NABILA 18/02/2005 F AF C.A.FENT CAMI MISLATA 6713 4,00
17 RUSSU 0 NICOLETA 09/12/2005 F AF EMID VALENCIA 6019 3,80
18 MARTINEZ CARCEL LUIS 03/01/2005 M AM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6521 3,80
19 GONZALEZ BENLLOCH PABLO 05/12/2005 M AM C.A.FENT CAMI MISLATA 6721 3,70
20 GONZALEZ ALOU ALEJANDRO 20/08/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6603 3,70
21 ALARCON CALIPIENSO RAUL 04/09/2005 M AM EMID VALENCIA 6023 3,10
22 NUÑEZ VELASQUEZ NAILA VALERIA 23/12/2005 F AF EMID VALENCIA 6905 1,70

3 LANZAMIENTO DE BALON DE ESPALDAS
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsco lar MARCA

1 BORJABAD GIL BRUNO 23/12/2004 M IM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6520 9,30
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2 FERRUFINO GOITIA MARÍA JHOSELIN 10/12/2003 F IF EMID VALENCIA 6879 8,30
3 SORIANO ROIG HECTOR 12/02/2004 M IM EMID VALENCIA 6876 8,30
4 BEFERULL ARRIBAS CLAUDIA 04/05/2004 F IF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7049 6,20
5 MASSOT CAVA ELENA 04/08/2004 F IF EMID VALENCIA 6032 5,60
6 VICTOR MARCO ANGELA 01/11/2004 F IF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6663 5,50
7 PRIETO VICENTE TOMAS 28/12/2004 M IM EMID VALENCIA 6029 5,50
8 DE LA CONCEPCIÓN GISBERT PAULA 04/09/2004 F IF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7053 5,20
9 GREGORI BENAVENT MARTA 22/03/2004 F IF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7052 4,70

10 GOMEZ FERRANDO MARIOLA 10/04/2004 F IF EMID VALENCIA 6901 4,60
11 DE LA CONCEPCIÓN GISBERT PAULA 04/09/2004 F IF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7053 4,50

4 SALTO DE LONGITUD DESDE PARADO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsco lar MARCA

1 CALVE REJON IVAN 14/12/2006 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6536 1,88
2 BOUHLASSA EL BAROUNI SUMAYA 19/03/2006 F BF EMID VALENCIA 6017 1,86
3 TORTOSA GIL EMPAR 12/01/2006 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6723 1,62
4 ESCRIBANO PONCE ROCIO 29/05/2006 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6726 1,62
5 SORIANO ROIG ADRIAN 07/06/2006 M BM EMID VALENCIA 6877 1,62
6 MARTINEZ LORENTE IZAN 11/08/2006 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6606 1,60
7 QUEROL SERRANO JOEL 07/12/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6131 1,59
8 BETETA GARCIA LARA 27/05/2006 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6725 1,58
9 SANTAMARIA GONZALEZ MARIO 10/04/2006 M BM EMID VALENCIA 6015 1,57

10 CHULIÁ CARRILLO MAR 09/03/2006 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6605 1,55
11 GARCÍA CAPARRÓS LUCÍA 13/04/2007 F BF EMID VALENCIA 6880 1,53
12 SAMANIEGO ITURRALDE JOSE 21/02/2006 M BM EMID VALENCIA 6897 1,53
13 CARBONELL BALBASTRE PEDRO 23/01/2007 M BM C.A.FENT CAMI MISLATA 6732 1,51
14 TORTOSA QUINTERO PAULA 13/02/2007 F BF EMID VALENCIA 6795 1,50
15 SAIZ QUINTANILLA NEREA 23/04/2007 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6733 1,48
16 PAREDES DIAZ JUAN 30/09/2006 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6534 1,47
17 PAREDES SANCHO HUGO 16/08/2007 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7047 1,45
18 LÓPEZ HERRAIZ HUGO 06/01/2007 M BM EMID VALENCIA 6794 1,42
19 SANCHEZ MONTERDE CARLOS 04/05/2007 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6538 1,41
20 ANDRADA AGUILERA MARCO 04/01/2007 M BM EMID VALENCIA 6881 1,40
21 CABAÑERO SANCHEZ ANGEL 26/06/2007 M BM C.A.FENT CAMI MISLATA 6734 1,40
22 COGOLLOS GIL DAVID 16/07/2007 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6539 1,40
23 EHATE TRUJILLO NOA 12/09/2007 F BF EMID VALENCIA 6004 1,40
24 QUEROL SERRANO JOAN 07/12/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6130 1,37
25 TARAZON ANAYA JAIME 03/08/2007 M BM EMID VALENCIA 6007 1,36
26 GARCIA PALAU SARA 30/10/2006 F BF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7043 1,35
27 NAVARRO RODRIGUEZ IRENE 12/12/2007 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6738 1,32
28 GARRIDO DENGRA BLANCA 05/06/2007 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6739 1,32
29 DE LA CONCEPCION GIMENEZ MIREIA 26/09/2007 F BF EMID VALENCIA 6003 1,30
30 FERRER ALBELDA AITANA 23/05/2007 F BF SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6499 1,30
31 DAJANI PUCHE IBAI 17/10/2006 M BM C.A.FENT CAMI MISLATA 6730 1,30
32 SALVADOR FABA SARA 14/02/2006 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6724 1,29
33 SIURANA HERRERO PAULA 09/08/2007 F BF EMID VALENCIA 6005 1,27
34 MICHELENA VILLORA AINHOA 24/01/2006 F BF SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6494 1,25
35 KEANE CUENCA ADRIAN 20/05/2006 M BM EMID VALENCIA 6871 1,24
36 GONZALEZ MARQUEZ BELÉN 30/09/2006 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6607 1,23
37 BURCHES MERLO ANDREU 17/12/2007 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7046 1,21
38 RAMIREZ CASTILLO VICENT 06/10/2006 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7041 1,20
39 GREGORI BENAVENT HUGO 15/02/2007 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7045 1,18
40 MARTI MARTINEZ ANTONIO 13/12/2006 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6535 1,18
41 VIVO ROIG MARIO 14/10/2007 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7048 1,10
42 MARTIN CATALAN CAROLINE BEATRICE13/08/2007 F BF EMID VALENCIA 6898 1,07
43 CAMPOS CATALA LOLA 03/11/2006 F BF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7044 1,07
44 GRIGORYAN MONICA 08/06/2006 F BF EMID VALENCIA 6013 0,80

4 SALTO DE LONGITUD DESDE PARADO
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsco lar MARCA

1 SORIANO ROIG HECTOR 12/02/2004 M AM EMID VALENCIA 6876 2,00
2 BORJABAD GIL BRUNO 23/12/2004 M AM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6520 1,95
3 MASSOT CAVA ELENA 04/08/2004 F AF EMID VALENCIA 6032 1,89
4 CRESPO AMOROS ADRIANA 31/01/2005 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6599 1,86
5 GOMEZ FERRANDO MARIOLA 10/04/2004 F AF EMID VALENCIA 6901 1,86
6 PRIETO VICENTE TOMAS 28/12/2004 M AM EMID VALENCIA 6029 1,85
7 DE LA CONCEPCION GIMENEZ SARA 17/02/2004 F AF EMID VALENCIA 6039 1,82
8 ROSALEN SANCHEZ AMPARO NABILA 18/02/2005 F AF C.A.FENT CAMI MISLATA 6713 1,77
9 MARTINEZ CARCEL LUIS 03/01/2005 M AM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6521 1,76

10 VICTOR MARCO ANGELA 01/11/2004 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6663 1,76
11 FONSECA FERRER MIGUEL 15/04/2005 M AM C.A.FENT CAMI MISLATA 6716 1,75
12 GONZALEZ BENLLOCH PABLO 05/12/2005 M AM C.A.FENT CAMI MISLATA 6721 1,70
13 BEFERULL ARRIBAS CLAUDIA 04/05/2004 F AF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7049 1,69
14 SANCHEZ LOPEZ-ALMANSALAURA 18/11/2005 F AF EMID VALENCIA 6021 1,66
15 RUSSU NICOLETA 09/12/2005 F AF EMID VALENCIA 6019 1,66
16 ARLANDIS MEUNIER MARIO 26/02/2005 M AM EMID VALENCIA 6656 1,65
17 PONS MENGUAL DAVID 04/08/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6602 1,62
18 DE LA CONCEPCIÓN GISBERT PAULA 04/09/2004 F AF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7053 1,62
19 MERA  COSTA ELIZABETH 30/03/2005 F AF C.A.FENT CAMI MISLATA 6715 1,61
20 NAVARRO ESCRIBANO BLANCA 21/12/2005 F AF C.A.FENT CAMI MISLATA 6722 1,61
21 HERNANDEZ MOLINER CLAUDIA 02/03/2005 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6601 1,57
22 GONZALEZ ALOU ALEJANDRO 20/08/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6603 1,54
23 LANCHE ALMEIDA MARCOS ANTONIO19/03/2005 M AM EMID VALENCIA 6026 1,52

Alevin Mixto

Benjamin Mixto



24 GREGORI BENAVENT MARTA 22/03/2004 F AF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7052 1,52
25 PIQUERAS CHULIÁ DIEGO 04/10/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6604 1,41
26 AVELLA RUBIO ADRIAN 27/11/2005 M AM EMID VALENCIA 6020 1,40
27 LUCENA ARENAS ASIER 12/04/2005 M AM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6524 1,38
28 SERRALLET BAINES FREDERIC 19/08/2005 M AM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6527 1,38
29 NUÑEZ VELASQUEZ NAILA VALERIA 23/12/2005 F AF EMID VALENCIA 6905 1,37
30 ALARCON CALIPIENSO RAUL 04/09/2005 M AM EMID VALENCIA 6023 1,30
31 MOLINA GARCIA ALEJANDRO 07/03/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6775 1,23

5 CIRCUITO DE AGILIDAD
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsco lar MARCA

1 BOUHLASSA EL BAROUNI SUMAYA 19/03/2006 F BF EMID VALENCIA 6017 17,14
2 CALVE REJON IVAN 14/12/2006 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6536 17,75
3 SANTAMARIA GONZALEZ MARIO 10/04/2006 M BM EMID VALENCIA 6015 17,82
4 PAREDES DIAZ JUAN 30/09/2006 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6534 17,96
5 GARCIA PALAU SARA 30/10/2006 F BF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7043 18,14
6 LÓPEZ HERRAIZ HUGO 06/01/2007 M BM EMID VALENCIA 6794 18,53
7 LÓPEZ HERRAIZ HUGO 06/01/2007 M BM EMID VALENCIA 6794 18,53
8 CABAÑERO SANCHEZ ANGEL 26/06/2007 M BM C.A.FENT CAMI MISLATA 6734 18,53
9 CHULIÁ CARRILLO MAR 09/03/2006 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6605 18,56

10 MARTINEZ LORENTE IZAN 11/08/2006 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6606 18,58
11 TARAZON ANAYA JAIME 03/08/2007 M BM EMID VALENCIA 6007 18,64
12 SANCHEZ MONTERDE CARLOS 04/05/2007 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6538 18,73
13 COGOLLOS GIL DAVID 16/07/2007 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6539 18,74
14 FERRER ALBELDA AITANA 23/05/2007 F BF SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6499 18,75
15 CARBONELL BALBASTRE PEDRO 23/01/2007 M BM C.A.FENT CAMI MISLATA 6732 18,86
16 GARCÍA CAPARRÓS LUCÍA 13/04/2007 F BF EMID VALENCIA 6880 18,86
17 TORTOSA GIL EMPAR 12/01/2006 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6723 18,95
18 PAREDES SANCHO HUGO 16/08/2007 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7047 19,09
19 KEANE CUENCA ADRIAN 20/05/2006 M BM EMID VALENCIA 6871 19,30
20 RAMIREZ CASTILLO VICENT 06/10/2006 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7041 19,31
21 ESCRIBANO PONCE ROCIO 29/05/2006 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6726 19,35
22 SAIZ QUINTANILLA NEREA 23/04/2007 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6733 19,37
23 TORTOSA QUINTERO PAULA 13/02/2007 F BF EMID VALENCIA 6795 19,47
24 ANDRADA AGUILERA MARCO 04/01/2007 M BM EMID VALENCIA 6881 19,48
25 SORIANO ROIG ADRIAN 07/06/2006 M BM EMID VALENCIA 6877 19,53
26 MARTIN CATALAN CAROLINE BEATRICE13/08/2007 F BF EMID VALENCIA 6898 19,58
27 SIURANA HERRERO PAULA 09/08/2007 F BF EMID VALENCIA 6005 19,73
28 QUEROL SERRANO JOEL 07/12/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6131 19,96
29 EHATE TRUJILLO NOA 12/09/2007 F BF EMID VALENCIA 6004 19,98
30 DAJANI PUCHE IBAI 17/10/2006 M BM C.A.FENT CAMI MISLATA 6730 20,30
31 DE LA CONCEPCION GIMENEZ MIREIA 26/09/2007 F BF EMID VALENCIA 6003 20,40
32 NAVARRO RODRIGUEZ IRENE 12/12/2007 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6738 20,42
33 BETETA GARCIA LARA 27/05/2006 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6725 20,43
34 QUEROL SERRANO JOAN 07/12/2006 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 6130 20,48
35 GONZALEZ MARQUEZ BELÉN 30/09/2006 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6607 20,55
36 VIVO ROIG MARIO 14/10/2007 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7048 21,23
37 MICHELENA VILLORA AINHOA 24/01/2006 F BF SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6494 21,58
38 SALVADOR FABA SARA 14/02/2006 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6724 21,71
39 MARTI MARTINEZ ANTONIO 13/12/2006 M BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6535 23,43
40 GARRIDO DENGRA BLANCA 05/06/2007 F BF C.A.FENT CAMI MISLATA 6739 23,51
41 BURCHES MERLO ANDREU 17/12/2007 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7046 23,53
42 GREGORI BENAVENT HUGO 15/02/2007 M BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 7045 25,92
43 CAMPOS CATALA LOLA 03/11/2006 F BF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7044 27,63
44 GRIGORYAN MONICA 08/06/2006 F BF EMID VALENCIA 6013 27,71

5 CIRCUITO DE AGILIDAD
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsco lar MARCA

1 HERNANDEZ MOLINER CLAUDIA 02/03/2005 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6601 16,33
2 MASSOT CAVA ELENA 04/08/2004 F AF EMID VALENCIA 6032 16,49
3 NUÑEZ VELASQUEZ NAILA VALERIA 23/12/2005 F AF EMID VALENCIA 6905 17,04
4 ROSALEN SANCHEZ AMPARO NABILA 18/02/2005 F AF C.A.FENT CAMI MISLATA 6713 17,24
5 DE LA CONCEPCION GIMENEZ SARA 17/02/2004 F AF EMID VALENCIA 6039 17,28
6 PRIETO VICENTE TOMAS 28/12/2004 M AM EMID VALENCIA 6029 17,44
7 SERRALLET BAINES FREDERIC 19/08/2005 M AM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6527 17,48
8 VICTOR MARCO ANGELA 01/11/2004 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6663 17,58
9 MERA  COSTA ELIZABETH 30/03/2005 F AF C.A.FENT CAMI MISLATA 6715 17,66

10 GOMEZ FERRANDO MARIOLA 10/04/2004 F AF EMID VALENCIA 6901 17,69
11 AVELLA RUBIO ADRIAN 27/11/2005 M AM EMID VALENCIA 6020 17,91
12 SAMANIEGO ITURRALDE JOSE 21/02/2006 M AM EMID VALENCIA 6897 18,19
13 FONSECA FERRER MIGUEL 15/04/2005 M AM C.A.FENT CAMI MISLATA 6716 18,20
14 CRESPO AMOROS ADRIANA 31/01/2005 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6599 18,28
15 NAVARRO ESCRIBANO BLANCA 21/12/2005 F AF C.A.FENT CAMI MISLATA 6722 18,29
16 PONS MENGUAL DAVID 04/08/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6602 18,32
17 DE LA CONCEPCIÓN GISBERT PAULA 04/09/2004 F AF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7053 18,34
18 LUCENA ARENAS ASIER 12/04/2005 M AM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 6524 18,89
19 BEFERULL ARRIBAS CLAUDIA 04/05/2004 F AF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7049 18,96
20 GONZALEZ BENLLOCH PABLO 05/12/2005 M AM C.A.FENT CAMI MISLATA 6721 19,03
21 RUSSU 0 NICOLETA 09/12/2005 F AF EMID VALENCIA 6019 19,45
22 ALARCON CALIPIENSO RAUL 04/09/2005 M AM EMID VALENCIA 6023 19,98
23 GONZALEZ ALOU ALEJANDRO 20/08/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6603 20,73
24 PIQUERAS CHULIÁ DIEGO 04/10/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6604 21,02

Alevín Mixto

Bejamín Mixto



25 GREGORI BENAVENT MARTA 22/03/2004 F AF ESCOLA ATLETISME ALGINET 7052 21,49
26 SANCHEZ LOPEZ-ALMANSALAURA 18/11/2005 F AF EMID VALENCIA 6021 21,64
27 MOLINA GARCIA ALEJANDRO 07/03/2005 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6775 22,07

6 CARRERA DE RELEVOS POR EQUIPOS - 1 VUELTA 7 CARRERA DE RELEVOS POR EQUIPOS - 2 VUELTAS C/VALLAS
MARCA Club/Colegio SEXO MARCA

C.A.FENT CAMI MISLATA 1 1:44.00 C.A.FENT CAMI MISLATA 1 MIXTO 45,00
SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 1 1:49.00 SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 1 MIXTO 47,00
ESCOLA ATLETISME ALGINET 1 2:10.00 ESCOLA ATLETISME ALGINET 1 MIXTO 50,00
C.A.FENT CAMI MISLATA 2 1:52.00 C.A.FENT CAMI MISLATA 2 MIXTO 58,00
SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 2 2:05.00 SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 2 MIXTO 58,00
EMID VALENCIA 2 2:01.00 EMID VALENCIA 2 MIXTO 61,00
ESCOLA ATLETISME ALGINET 2 2:06.00 ESCOLA ATLETISME ALGINET 2 MIXTO 58,00
C.A.FENT CAMI MISLATA 3 1:54.00 C.A.FENT CAMI MISLATA 3 MIXTO 55,00
EMID VALENCIA 3A 1:56.00 EMID VALENCIA 3A MIXTO 56,00
EMID VALENCIA 3B 1:51.00 EMID VALENCIA 3B MIXTO 53,00
EMID VALENCIA 4 1:52.00 EMID VALENCIA 4 MIXTO 55,00
EMID VALENCIA 6 1:56.00 EMID VALENCIA 6 MIXTO 55,00
EMID VALENCIA 7 1:45.00 EMID VALENCIA 7 MIXTO 53,00
C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 1 1:52.00 C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 1 MIXTO 55,00
C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM + VALENCIA TIM 2:02.00 C.A.CAMPANAR-REDOLAT + VALENCIA TIM MIXTO 57,00
EMID VALENCIA 1 1:59.00 EMID VALENCIA 1 MIXTO 56,00
SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 3 1:53.00 SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 3 MIXTO 54,00

C.A.FENT CAMI MISLATA 4 MIXTO 55,00

PRUEBAS INDIVIDUALES

MIXTO
MIXTO
MIXTO
MIXTO
MIXTO

MIXTO
MIXTO
MIXTO
MIXTO
MIXTO
MIXTO

MIXTO
MIXTO
MIXTO
MIXTO
MIXTO
MIXTO

Club/Colegio Sexo
MIXTO


